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OstroVit Marine PQQ 60 kapsułek
 

Cena: 35,49 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Producent OSTROVIT SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisTo najwyższej jakości suplement diety zawierający jedynie sól disodową chinonu pirolochinoliny. Suplement ma formę kapsułek
wegetariańskich i idealnie sprawdzi się u osób ceniących suplementację właśnie w tej postaci. Jeśli zatem poszukujesz preparatu o
minimalnym składzie, ale maksymalnej dawce PQQ - sięgnij po nasz OstroVit PQQ 60 kapsułek w wersji VEGE!1 opakowanie = 2
miesiące suplementacji60 porcji w opakowaniuIdealny dla wegan i wegetarianCzym jest PQQ - sól disodowa chinonu pirolochinoliny - i
kiedy warto ją suplementować?Sól disodowa chinonu pirolochinoliny jest czerwonawo-brązowym proszkiem wytwarzanym przez
niezmodyfikowaną genetycznie bakterię Hyphomicrobium denitrificans szczep CK-275. Naturalnie występuje też w glebie, żywności jak i
mleku matki. PQQ to silny przeciwutleniacz - neutralizujący wolne rodniki. Spełnia też funkcję kofaktora, umożliwiając poprzez
katalizowanie konkretnych reakcji chemicznych, działanie wielu enzymów w naszym organizmie. Wiadomo też, że wspiera pracę
mitochondriów, w których produkowana jest energia zasilająca wszystkie komórki naszego ciała.Sposób użyciaSpożywać 1 porcję (1
kapsułka) dziennie.Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
(zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w przypadku
uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie powinien być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży i matki karmiące.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.Przechowywać w temperaturze 15-25°C, w zamkniętym opakowaniu, w suchym
miejscu. Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych.SkładInulina, otoczka kapsułki (substancja wypełniająca:
hydroksypropylometyloceluloza), PQQ (sól disodowa chinonu pirolochinoliny), substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów
tłuszczowych.Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające
gluten, jaja, skorupiaki, ryby.Wartość odżywczaMasa netto produktu: 11 gIlość porcji w opakowaniu: 60Wielkość porcji: 1
kapsułkaSkładniki aktywne 1 porcjaPQQ (sól disodowa chinonu pirolochinoliny) 20 mgInulina 130 mg
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